[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

　　　　　　 幹発21－050
　　　　　　　　2022年5月19日

各ライオンズクラブ会長・幹事　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ脊尾 尚志

【一部内容訂正】「アクティビティの報告：MyLionで共有しましょう」
ウェビナーの録画・資料について

前略　4/21に行われた「アクティビティの報告：MyLionで共有しましょう」ウェビナーの録音データ及び資料の配信について、OSEAL調整事務局から訂正のご案内が届きましたのでお知らせいたします。
草々
……………………
お世話になっております。
4月21日に実施しましたMyLionでのアクティビティの報告について、お伝えした情報に一部誤りがありましたので、ここに訂正させていただきます。地区及び複合地区事務局におかれましては、関係各位と情報共有していただけますようお願いいたします。

レオクラブの奉仕報告ができる役職について、スポンサークラブ、地区、複合地区の各業務担当者も可能とお伝えしましたが、スポンサークラブの業務担当者は報告することが出来ないということがわかりました。

地区、複合地区業務担当者は、お伝えした通り地区、複合地区内のレオクラブに代わり奉仕を報告することが可能です。

訂正した内容で資料をライオンズクラブ国際協会日本語情報サイトに掲載いたしましたので、改訂版をご使用いただけますようお願いいたします。

■2022年4月21日開催ウェビナー アクティビティの報告：MyLionで共有しましょう
　ウェビナー時使用スライド資料、録画ファイル、MyLion基本操作マニュアル
【訂正】レオクラブのアクティビティ報告について

お手数をおかけしますが、どうぞ宜しくお願いいたします。

オセアル調整事務局　畠山

以上
image2.png